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Hvad du skal vide

	Eksporter som PDF ved at vælge PDF i udskriftsdialogen i ethvert program.
	Gem billedet som PDF i en browser, Google Fotos eller Google Drev.
	Eksporter billedet til PDF fra en grafikapp.


Sådan gemmer du et billede som PDF ved hjælp af forskellige metoder, herunder de indbyggede Windows- og Mac-printere, Google Billeder, iOS- og Android-udskrivningsfunktionerne og en webbrowser.



Vælg en konverteringstype

Der er to måder at gemme et billede og konvertere det til en PDF, så du kan udskrive eller dele filen:

	Udskriv til PDF: Udskrivning af billedet til PDF er hurtigere end at bruge et PDF-konverteringsværktøj, da de fleste computere har denne funktion. Den indbyggede PDF-printer fungerer med ethvert program på din computer, fra en billedfremviser til en webbrowser. Det er den nemmeste metode at bruge, da den er angivet som en installeret printer i ethvert program på din computer. For at konvertere dit billede til PDF skal du vælge PDF-printerindstillingen i stedet for en almindelig printer og oprette en ny PDF.
	Eksporter til PDF: Nogle billedsoftwareprogrammer, f.eks. Adobe Photoshop, har en eksport til PDF-indstilling, der fungerer som udskrivning til PDF. Når du er klar til at konvertere billedet, skal du vælge muligheden for at gemme PDF, og du er klar.




Brug den indbyggede Windows PDF-printer

Denne metode virker fra enhver softwareapplikation på en Windows-computer.

	
Åbn billedet på din computer.




Image


	
Vælg Udskriv-ikonet, eller tryk på Ctrl+ P.




Image


	
I rullemenuen Printer skal du vælge Microsoft Print to PDF.
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Vælg alle udskriftsindstillinger, du kan lide, men standardindstillingerne er fine.
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Vælg Udskriv.




Image


	
Vælg et filnavn til den nye PDF, og vælg Gem.




Image






Sådan gemmer du Google-billeder som PDF

Ved brug af Google Chrome kan du gemme ethvert billede som en PDF-fil.

	
Åbn billedet i Chrome, og tryk på Ctrl+ P eller gå til menuen (de tre vandret stablede prikker) og vælg Udskriv.
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Vælg Destination rullemenuen, og vælg Gem som PDF.




Image


	
Vælg Gem.




Image


	
Vælg et navn til den nye PDF, og vælg Gem.
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Konverter et billede til PDF i Mozilla Firefox

Du skal først downloade og installere en PDF-udskrivningstilføjelse til Firefox, før du kan udskrive til PDF, såsom Udskriv til PDF, Gem som PDF eller PDF Mage. Instruktionerne til at konvertere billedet kan variere lidt afhængigt af den tilføjelse, du vælger, men disse tilføjelser fungerer generelt på denne måde:

	
Åbn billedet i Firefox efter installation af tilføjelsen.




Image


	
Klik på tilføjelsesikonet i menulinjen. Dette eksempel bruger tilføjelsen Udskriv til PDF.




Image


	
Vælg, hvor PDF-filen skal gemmes, og giv den et navn.




Image


	
Vælg Gem.




Image






Android-mobilenheder

Du har to muligheder for at konvertere billeder til PDF-filer på Android-mobilenheder: Brug den indbyggede PDF-printer eller brug en app.

Brug den indbyggede PDF-printer

	Åbn billedgalleriet på din Android-enhed. Se enhedens manual for at se, hvor dit galleri er, da hver variant af Android er lidt anderledes.
	Åbn billedet.
	Vælg de tre prikker i øverste højre hjørne.
	
Vælg Udskriv.




Image


	Under Vælg en printer, vælg Gem som PDF.
	Tryk på Download PDF placeret i øverste højre hjørne.
	
Vælg en placering for at gemme PDF'en, og vælg Save.
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Brug en Android-app

Du kan downloade en app specifikt med det formål at konvertere billeder.

	Gå til Google Play Butik, download og installer en app til konvertering af billede til PDF, såsom CamScanner, Image to PDF Converter eller-j.webp
	Åbn appen, og åbn derefter billedet i appen.
	
Følg instruktionerne for at konvertere billedet. Du bliver muligvis bedt om en gemmeplacering og et navn til PDF-filen.
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Brug Google Drev-appen

Google Drev har en indbygget billed-til-PDF-konverter.

	Upload filen til Google Drev.
	Åbn billedet.
	Vælg de tre prikker i øverste højre hjørne.
	
Vælg Udskriv i menuen.
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	I menuen Printer skal du vælge Gem som PDF.
	Vælg PDF-download-ikonet.
	
Vælg et navn til PDF'en, og tryk på Gem. PDF'en gemmes på din telefons lagerplacering, hvilket kan variere afhængigt af Android-versionen.
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Konverter billeder i Mac og iOS

Brug af den indbyggede PDF-printer fungerer fra enhver softwareapplikation på din Apple iOS-computer.

	Åbn billedet på din computer.
	
Gå til Fil > Udskriv, eller brug Command+ P tastaturgenvej.
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I dialogboksen Udskriv skal du vælge PDF rullemenuen og vælge Gem som PDF.




Image


	Vælg et navn til den nye PDF, og vælg Gem.




Brug den indbyggede PDF-printer fra Safari

Åbn billedet i browseren, og vælg File > Eksporter som PDF. Vælg, hvor filen skal gemmes, giv den et navn, og vælg Save.
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Brug Photos-appen i iOS-mobilenheder

Følg disse trin for at gemme et billede som PDF fra din iPhone eller iPad:

	
Åbn Files-appen.
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Lang tryk på det billede, du vil konvertere.
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Vælg Opret PDF.




Image






Anden software

Disse muligheder fungerer for både Windows- og Mac-computere.

Brug billedredigeringssoftware

Mens mange redigeringssoftware bruger den indbyggede PDF-printer til at konvertere billeder til PDF'er, gør nogle, som Adobe Photoshop, det lidt anderledes.

	Åbn billedet i Photoshop.
	
Vælg enten Fil > Gem som, eller tryk på Ctrl+ Shift+ S (Windows) eller Command+ Shift+ S (Mac OS).
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Fra formatlisten skal du vælge Photoshop PDF.




Image


	
Angiv et filnavn og en placering, vælg indstillinger for fillagring, og vælg Save.




Image


	
I dialogboksen Gem Adobe PDF skal du vælge Compression.




Image


	
Vælg Billedkvalitet rullemenuen, og vælg en mulighed.




Image


	
Vælg Gem PDF.




Image






Brug en onlinekonverter

Hvis din computer ikke har en indbygget PDF-printer, og du ikke vil installere en, så prøv et online PDF-konverteringswebsted. De fleste konverterer enhver filtype (JPG,-p.webp

Hvis du er bekymret for dine filers privatliv og sikkerhed, sletter de fleste onlinesider dine data automatisk efter konvertering eller efter et bestemt tidsrum (efter 1 til 3 timer eller hver 24. time). Mange lader dig også slette dine filer, når du vil, så du kan slette filerne, efter du har downloadet de konverterede PDF'er.

Nogle online konverteringswebsteder har begrænsninger eller begrænsninger, såsom at sætte et vandmærke på en PDF-fil eller kun lade dig konvertere ét billede hvert 60. minut.

PDF-konverter

PDF Converter er et gratis online konverteringsværktøj, der konverterer flere billedfiltyper til PDF (såsom JPG, PNG, TIF og mere). Upload et billede fra din computer, dit Google Drev eller Dropbox. Du kan endda uploade ved hjælp af en URL, hvilket gør det endnu nemmere.

PDF Convert giver dig flere muligheder, når du konverterer billeder. Du kan konvertere billeder individuelt, hvis du ønsker separate PDF'er. Eller du kan konvertere flere billeder ad gangen og kombinere disse billeder til en enkelt PDF.

Den største begrænsning er, at du kun kan konvertere og downloade én PDF hvert 60. minut, medmindre du tilmelder dig en betalingskonto.

Online2PDF

Et andet gratis konverteringsværktøj, Online2PDF, giver dig større kontrol over billedkonverteringsmulighederne. Vælg muligheder for sidelayout og margener, billedstørrelse og retning, når du konverterer billeder til PDF.

Online2PDF kan kombinere flere billeder til en enkelt PDF, samtidig med at der er mulighed for at have mere end ét billede pr. side, hvis du vil (op til ni billeder pr. side).

Når du vælger billeder, der skal konverteres, er der et par retningslinjer, du skal huske:

	Hver fil skal være mindre end 100 MB.
	Den samlede størrelse af alle data i enhver konvertering må ikke overstige 150 MB.
	Du kan kombinere op til maksim alt 20 billeder ad gangen.



Når du har uploadet dine filer, skal du klikke på hver enkelt for at konvertere billedet individuelt til en PDF eller vælge alle dine billeder og kombinere dem til en enkelt PDF.

De har også en TIFF til PDF online-konverter, der fungerer på samme måde.

I Heart PDF

I Heart PDF konverterer kun JPG'er til PDF'er. Du kan uploade billeder eller fotos fra din computer, dit Google Drev eller Dropbox. Når du har uploadet billederne, kan du vælge konverteringsmuligheder, såsom margener og orientering. Denne konverter kombinerer også flere billeder til en enkelt PDF.

En praktisk funktion i I Heart PDF er, at når din PDF er genereret, kan du downloade filen, dele den ved hjælp af en URL eller gemme den på dit Google Drev eller Dropbox.

PDFPro

PDFPro tilbyder online konverteringstjenester for-j.webp

Dine PDF-filer slettes automatisk fra deres servere hver 24. time, eller du kan selv slette filerne, efter du har downloadet PDF-filerne.











Anbefalede:


Sådan bruger du billede-i-billede på din Android




Sådan bruger du Picture-in-Picture på Android 8.0 Oreo, 9.0 Pie og nyere. Brug PIP til at se YouTube-videoer eller se kort, mens du multitasker i andre Android-apps

Sådan konverteres PDF-filer til JPG-format



Brug en PDF til JPG-konverter til at gemme PDF-sider i JPG-formatet eller til at konvertere PDF-billeder til JPG. Disse er de bedste PDF til JPG-konvertere derude

Sådan bruges billede-i-billede på iPad (iOS 14)



What to know picture-in-picture (PiP) på en iPad, der kører iOS 14 eller nyere ved hjælp af kompatible apps som FaceTime, Netflix, Hulu og Amazon Prime

Sådan bruges billede-i-billede på iPhone



Sådan bruger du Picture-in-Picture-tilstand på en iPhone til at multitaske, mens du facetiming eller ser video. Vi skitserer kompatible PiP-apps, og hvordan man deaktiverer det

Sådan bruger du billede-i-billede i Chrome



Billede i billedtilstand kan være en fantastisk måde at se YouTube eller andre videoer på, mens du arbejder i Chrome. Sådan bruger du det flydende vindue






















Populære opslag


	









Data for 4,6 millioner kunder stjålet i Neiman Marcus Breach

2024







	









Du skal sammenligne EV-effektivitet anderledes

2024







	









Bings mest søgte udtryk er 'Google

2024





















Bedste anmeldelser for måned


	



Du er måske ikke klar til metaverset, men Facebook er det







	



WhatsApp afslutter support til ældre Android-operativsystemer







	



Sådan afinstallerer du Webroot fra en Mac eller pc







	



Sådan gemmer du tekstbeskeder på iPhone







	



Sådan bruger du lavlystilstand på Google Meet







	



Sådan ændres en Spotify-adgangskode







	



Sådan finder du dit Wi-Fi-netværksnavn







	



Sådan forhindrer du Firefox i at bruge for meget hukommelse







	



Sådan finder du dit kort med Facebook-indtjekninger







	



Sådan afmelder du dig fra YouTube-kanaler







	



Sådan caster du iPhone til Chromecast







	



Sådan fastgøres et program eller websted til Windows-proceslinjen







	



5 måder, du kan tale med julemanden online på







	



Sådan aktiverer du UPnP på en router







	



Sådan konfigurerer og bruger du Alexa-stopuret
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Sådan rettes Comctl32.dll ikke fundet eller manglende fejl

2024







	









Sådan rettes D3dx9_40.dll mangler eller er ikke fundet fejl

2024







	









GroupWatch: How to Throw a Disney Plus Watch Party

2024






























Råd


	



Netgear Nighthawk X10 AD7200 Router anmeldelse: Lynhurtige Wi-Fi-hastigheder

Netgear Nighthawk X10 AD7200 er en 60GHz WiGig-router med et overraskende robust 5GHz-netværk. Jeg brugte seks timers test og et par dages brug på at finde ud af, hvordan det tikker







	



Fejl 0x8007045d: Hvad det er, og hvordan man fikser det

Fejlkoden 0x8007045d kan vises på Windows-computere, bærbare computere og Surface-enheder, mens du forsøger at installere eller opdatere. Sådan løser du det







	



Sådan løser du problemer med iPhone Remote-appen

Hvis Remote-appen, der lader din iPhone styre iTunes og Apple TV, ikke virker, kan du prøve disse fejlfindingstip for at rette det







	



Hvis dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, prøv disse rettelser

Denne vejledning forklarer, hvad du skal gøre, når dit iPhone-kamera ikke vil fokusere, og dækker, hvordan du løser softwareproblemer, og hvordan du tager bedre billeder







	



Hvad var Steve Jobs' e-mailadresse?

Steve Jobs blev forgudet af mange mennesker og modtog sandsynligvis millioner af e-mails hos Apple. Hvad var hans e-mailadresse, og svarede han nogensinde?




















Ekspertudtalelse.


	



Hvad er et SIM-kort?

Et SIM-kort (abonnentidentitetsmodul eller abonnentidentifikationsmodul) er et meget lille hukommelseskort, der indeholder unik information, der identificerer det til et specifikt mobilnetværk







	



Sådan tømmer du din Gmail-indbakke hurtigt

Er din Gmail-indbakke for fuld? Med kun et par nemme trin kan du slette eller arkivere alle dets beskeder og nyde en frisk, tom Gmail-indbakke







	



Sådan får du øjeblikkelige Yahoo Mail-advarsler om nye beskeder

Gem lidt genindlæsning: Yahoo Mail kan sende praktiske skrivebordsadvarsler for nye beskeder gennem din browser







	



9 Sjove Google Hangouts påskeæg

Google Hangouts Påskeæg indeholder en håndfuld sjove (skjulte) funktioner. Krydr chatten med påskeæg som flokke af små ponyer, generte dinosaurer og corgier







	



Sådan vises meddelelser i en større skrifttype i Apple Mail

Lær, hvordan du kan læse din post mere komfortabelt med større bogstaver med Mac OS X Mail for at gøre det lidt nemmere for dine øjne
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Sådan afføder du en visne i Minecraft

Lær, hvordan du afføder Withers i Minecraft, hvad Withers-angrebene er, og hvordan du behandler Wither-statuseffekten







	



Sådan løser du almindelige bilforstærkerproblemer

Hvorfor din bilstereo lyder som om den prutter, og andre almindelige bilforstærkerproblemer. Lær, hvordan du diagnosticerer og løser situationen med denne artikel







	



Sådan rettes D3dx9_26.dll mangler eller er ikke fundet fejl

Har du en d3dx9_26.dll ikke fundet eller mangler fejl? Dette indikerer norm alt et DirectX-problem. Download ikke d3dx9_26.dll. Løs problemet på den rigtige måde







	



Audi tilføjer Apple Music til 'Næsten alle' tilgængelige modeller

Luksusbilproducent Audi har integreret Apple Music i det meste af sin produktlinje, hvilket giver adgang til millioner af sange







	



Rokus nye tv giver dig mulighed for at overtage dine yndlingsprogrammer udendørs

Roku har annonceret sit første udendørs TV, Outdoor Element Roku TV, som kommer med hårdere briller og et højt lysstyrkeniveau
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